
  

 

HOTĂRÂRE 

 

Privind aprobarea Strategiei de Dezvoltare Locală a comunei Dor Mărunt pentru perioada 2021-2027 

 

 

Consiliul local al comunei Dor Mărunt întrunit în ședință ordinară la data de 13.05.2021 

 

 

Având în vedere:  

• Referatul de aprobare al primarului com. Dor Mărunt înregistrat cu  nr. 131/29.04.2021; 

• Raportul compartimentului de specialitate nr. 132/29.04.2021; 

• Documentația și procesul verbal de predare – primire nr. 2056/26.04.2021 întocmite de S.C. 

Anderssen S.R.L. în baza contractului de prestări servicii nr. 42/26.01.2021 privind elaborarea 

Strategiei de Dezvoltare Locală a comunei Dor Mărunt; 

• Legea finantelor publice  locale nr.273/2006, cu modificarile si completarile ulterioare; 

• Avizele comisiilor de specialitate din cadrul Consiliului Local Dor Mărunt înregistrate cu nr. 237, 

148 și 101/13.05.2021; 

• H.C.L. Dor Mărunt nr. 29/ 

• Prevederile art. 129, alin. (1), alin. 2) lit.b ,alin. 4) lit. e) din OUG nr. 57/2019 privind Codul 

Administrativ cu completarile si modificarile ulteriaore; 

În temeiul prevederilor art. 139 alin. (1) din Ordonanța de urgență a Guvernului nr. 57/2009 privind 

Codul Administrativ, cu modificările și completările ulterioare, 

 

 

H O T Ă R Ă Ş T E : 

 

 

ART.1.Se aproba Strategia de dezvoltare locala  a comunei Dor Mărunt pentru perioada 2021-

2027, conform anexei care face parte integranta din prezenta hotarare. 

ART.2. Primarul comunei Dor Mărunt, va duce la indeplinire prezenta hotarare prin 

compartimentele de resort din cadrul Aparatului de specialiate al Primarului. 

ART.3.Secretarul general al comunei va comunica prezenta personaelor și instituțiilor 

interesate.  

 

 

PREȘEDINTE DE ȘEDINȚĂ                                               CONTRASEMNEAZĂ  

 Veronica Daniela ENACHE                          SECRETAR GENERAL 

                                                                                                 Constantin Alecsandru VĂTAFU 

                L.S. 

 

Nr.   32      

 Dor Mărunt, 13 mai 2021 

 

Adoptată cu un număr de 15 voturi ”pentru” din totalul de 15 consilieri prezenți. 


